安全知识画出来
近日，临海杜桥派出所民警给杜桥小学五年级的孩子们上了一堂寒假安全课，

讲解各类防范知识，并指导孩子们绘制安全小报，把安全知识传播给更多人。

通讯员 叶明銮 摄

10 2020年1月14日 星期二

首席编辑：罗丹琳 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310545 13857101115 平安巷

中国农业银行股份有限公司台州分行与浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及中国农业银行股份有限公司台州分行与浙江省浙商资产管理有限公司

签署的《债权转让协议》（编号为（2019）浙农台州批量07SC），中国农业银行股份有限公司台州分行已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江
省浙商资产管理有限公司。中国农业银行股份有限公司台州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款
人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
农业银行联系电话：0576-88839682
浙商资产联系电话：0571-89773830

中国农业银行股份有限公司台州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2020年1月14日
单位：人民币万元

序号

1

2

3

合计

债权行

中国农业银行股份有限公司台州黄岩支行

中国农业银行股份有限公司台州海门支行

中国农业银行股份有限公司台州温岭支行

借款人名称

台州市华州模塑有限公司

台州市大自然洁具有限公司

温岭人民久信国际物流中心有限公司

债务情况（截至2019年11月27日）

借款合同编号

33010120150041048

33010120130007834,33010120120040753,
33010120120034846,33010120120032804,
33010120120030837,33010120120030654,
33010120120029562,33010120120029226,
33010120120028916,33010120120028224,
33010120120020643,33010120120020448,
33010120120021170

33010420120000190

本金

197.412395

0.00

25,586.899995

25,784.312390

欠息

86.938469

489.781920

10,822.524802

11,399.245191

其他从权利

0.00

0.00

12.10

12.1

本息合计

284.350864

489.781920

36,409.424797

37,183.557581

担保人

台州市黄岩兴达印刷厂、葛富军、葛雪平

浙江西玛电机有限公司

温岭人民久信国际物流中心有限公司、上海人民企业集团电器销售有限公
司、上海坤利配件成套设备有限公司（原名为上海万开实业有限公司）、上海
源川百货有限公司、浙江杭海电机有限公司、上海东方久信集团有限公司

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年11月27日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公
司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算。已经进入诉讼程序及执行程序的，并已由中国农业银行股份有限公司台州分行垫付的应由借款人及担保人负担的诉
讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有限公司与【中国长城资产管理股份有限公司浙

江省分公司】签署的《债权转让协议》，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人项
下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给【光大金瓯资产管理
有限公司】。光大金瓯资产管理有限公司与【中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司】联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

【光大金瓯资产管理有限公司】作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公
告之日起立即向【光大金瓯资产管理有限公司】履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。特此公告。
光大金瓯资产管理有限公司：0571-88196105
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司：0571-87065583

光大金瓯资产管理有限公司
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

2020年1月14日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

原债权机构

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司

借款人名称

杭州瑞浩置业有限公司

债务情况（截至基准日2018年11月8日）

借款合同编号
《债务重组协议》（中长资（杭）合字〔2014〕81号）；《债务重
组协议补充协议》（中长资（浙）合字〔2017〕171号）；

本金/元

26610000.00

欠息/元

434630.00

抵押及担保情况

共同债务人浙江瑞豪汽车有限公司；保证人叶戈胜、林丹红夫妇；抵押物：位于杭州市拱墅区花园岗街180号，目前项目剩余抵
押物面积1930.25平方米，其中LOFT面积为92.86平方米，商铺面积为1591.29平方米,9楼办公部分面积为246.1平方米。

滕华 郁诗怡

春运开始了，宁波客运中心候车室内，

一群身穿红色马甲的志愿者在不停忙碌，

并为返乡务工者们送上牛奶和暖手袋。这

是宁波市总工会“温暖回家路”的服务活动

现场。

48岁的周师傅是江山人，他和妻子

在余姚二六市打工20多年了，他平时开

挖掘机，1 个月能赚到近万元。两人行

李并不多，1个鼓鼓的拉杆箱、1个装满

水果零食的乳胶漆桶、2箱方便面，另外

还有 1棵被里三层外三层包裹保护的杨

梅树。

“这是我工友送我的，他今年才来，但

我们一见如故，相处得很愉快。”说起工友，

周师傅的话多了起来。去年夏天，家在余

姚的工友把自家产的杨梅带给周师傅吃，

周师傅连连称赞味道好，“真甜”。没想到，

就这样一句简单的称赞，却被工友记在了

心里。

公司统一放年假，大家都要回家过年

了。一大早，工友骑着电动自行车赶了过

来，说要送一件礼物给周师傅。送的啥？

工友从车里拎下来一棵半米高的杨梅树，

枝叶修建得很整齐，已经嫁接处理过了。

他递给周师傅说：“老周，这就是从我家那

棵你说很甜的杨梅树上嫁接下来的，你拿

回家种上吧，过几年就能结出一样甜的杨

梅了。”

一路上，周师傅细心地保护着这棵杨

梅树。他说：“回家一定会好好栽种的，这

是我工作了20多年的城市才有的味道。”

探索无证明公证

通讯员 卓绿丹

本报讯 “真的很感谢你们，

要不是你们，我们一家就错过这次

安置房安置机会了……”近日，在

平阳县昆阳镇城南片凤山雅苑安

置房抽签定位活动现场，白女士一

家对平阳县公证处工作人员连连

致谢。

身为安置户的白女士丈夫谢

先生，前段时间过世。在还没确定

继承人且无委托授权的情况下，

“谁具备参加本次抽签定位活动的

资格”成了一个难题。由于时间紧

急，公证人员凭借当事人的身份证

件，探索尝试“无证明”公证。公证

人员直接对谢先生的第一顺序继

承人进行询问了解，并向在场的社

区工作人员进行情况核实，据实通

过新系统实现网上审批，直接办理

继承公证，确定继承人身份。这是

平阳县公证处首次实现“无证明”

公证，也是温州市首例“无证明”

公证。

接下去，平阳县公证处将在符

合办证程序、保障公证质量的情况

下，在昆阳镇九凰、仙坛等社区率

先试行“无证明”公证，进一步放开

公证业务受理条件，扩大公证“最

多跑一次”服务事项范围。

绷紧消防安全弦

通讯员 周志渭

本报讯 近日，绍兴市公安局

越城分局东浦派出所组织辖区内

出租房、企业宿舍、工地宿舍的负

责人，对他们进行消防安全培训，

并鼓励他们回去后在流动人口中

积极宣传，提高大家的消防安全意

识，同时主动排查出租房、宿舍等

地的消防安全隐患，对发现的隐患

要及时排除，确保外来务工人员住

得安心、住得安全。

见习记者 方正义 通讯员 余顺广

本报讯 指甲盖大小的纸片上印着

各种图案，看上去就像卡通贴纸，但其实并

不是，而是新型毒品LSD。1月13日上午，

台州警方公布去年禁毒战果，其中一起网

络贩卖LSD毒品案件令人不禁脊背发凉。

去年9月，临海市公安局禁毒大队在日

常侦查中发现一条网络贩卖新型毒品LSD

的线索，通过近半个月的研判侦查，最终锁

定了暂住四川成都的广西籍嫌疑人陈某等

人。之后，在两地警方的配合下，犯罪嫌疑

人陈某、李某、何某在成都某出租房内被一

举抓获，民警还当场缴获LSD毒品9张。

目前，犯罪嫌疑人已被刑拘，案件正在进一

步侦办中。

警方介绍，LSD毒品全名“麦角二乙酰

胺”，俗称“邮票”，它的毒性是普通“摇头

丸”的3倍，被称为“最强迷幻剂”。目前发

现的LSD毒品以纸型或胶囊为主，口含约1

平方厘米的LSD“邮票”毒品就能使人产生

强烈的幻觉。由于这种毒品形似卡通贴

纸，而且可以通过皮肤粘膜吸收，隐蔽性和

危害性比常见毒品更强。

据了解，台州禁毒部门去年共破获毒

品案件468起，摧毁涉毒团伙73个，抓获

涉毒犯罪嫌疑人 781 人，查处吸毒人员

1541人次，强制隔离戒毒485人，缴获各

类毒品11.69公斤。其中，缴获毒品数量居

全省第二，抓获毒品犯罪嫌疑人数居全省

第三。

“开展禁毒‘云战’系列行动以来，我们

实现了毒品滥用趋势、新发现吸毒人群、毒

品流入总量和毒品纯度3个下降，戒断3年

以上未复吸的人数大幅上升，以及涉毒肇

事肇祸案事件、易制毒化学品流失、大面积

非法种植毒品原植物3个‘零发生’。”台州

市公安局禁毒支队支队长谢增国介绍，下

阶段，台州禁毒部门将以控制毒情蔓延为

目标，全方位挤压和控制毒情，重点打好

“毒品预防持久战”“缉毒攻坚战”“易制毒

物品管理阵地战”。

台州警方禁毒“云战”打胜仗
破获令人脊背发凉的“邮票”毒品案

带一棵杨梅树回家！周师傅的年货“真甜”